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正式表 201302042-1601-1/5

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

14 刘晓妹 安徽 72412-25 1-1 0-0 9-12 3-4 1-4 16-17 42-631 66.7

3 任晓雪 黑龙江 717-40 0-1 0-2 16-23 10-12 0-0 6-7 39-852 45.9

14 黄荥 黑龙江 7616-41 2-5 2-3 4-8 10-10 1-3 3-4 38-743 51.4

19 陈倩 安徽 700-1 1-1 9-15 26-33 0-0 0-0 0-0 36-504 72.0

11 曾蓝花 广西 728-25 0-2 6-6 9-13 4-7 1-1 8-13 36-675 53.7

3 王宁 山东 737-20 2-4 0-1 5-8 13-15 1-2 7-9 35-596 59.3

4 赵佳芹 江苏 7515-42 2-3 1-1 4-5 6-6 0-0 7-9 35-667 53.0

8 吴茵 上海 71415-41 1-1 0-1 2-2 5-8 1-3 11-15 35-718 49.3

17 唐海伦 新疆 7103-9 3-4 8-21 7-11 1-2 0-0 12-17 34-649 53.1

20 张红莉 新疆 7127-16 3-4 0-0 5-6 17-22 1-2 0-0 33-5010 66.0

6 沈萍 安徽 7116-25 1-1 2-2 13-15 9-12 1-1 0-0 32-5611 57.1

17 蓝春蕾 山东 7515-38 5-6 0-1 5-10 7-10 0-1 0-0 32-6612 48.5

9 王莎莎 山东 7146-27 3-4 0-1 7-7 13-18 2-4 0-0 31-6113 50.8

5 赵江川 山东 716-18 3-5 0-0 5-8 9-12 2-3 5-6 30-5214 57.7

2 郭威 上海 768-22 2-2 0-0 1-1 9-9 0-0 9-9 29-4315 67.4

13 陶丹扬 山东 720-3 1-2 15-24 12-16 1-2 0-0 0-0 29-4716 61.7

18 郑冬冬 安徽 720-0 15-22 1-1 10-16 1-1 1-1 0-0 28-4117 68.3

11 魏梦庭 广东 7613-36 3-5 1-1 4-5 7-11 0-0 0-0 28-5818 48.3

8 崔娟 新疆 758-32 2-3 0-1 7-11 10-14 1-2 0-0 28-6319 44.4

17 杨伊凝 四川 7218-69 3-7 1-4 1-4 0-1 1-2 4-6 28-9320 30.1

19 高方青 山东 700-1 7-9 2-2 7-10 3-3 0-0 8-10 27-3521 77.1

11 邢雪琦 北京 7912-29 2-4 2-3 2-2 8-10 0-0 1-1 27-4922 55.1

2 李雪 北京 7112-24 4-8 0-2 2-5 6-9 1-2 2-2 27-5223 51.9

5 闫美珠 北京 7414-37 3-4 0-2 2-3 1-2 4-6 2-3 26-5724 45.6

9 韦宝桂 广东 712-11 1-4 2-2 5-10 7-8 0-0 8-8 25-4325 58.1

5 蓝小玲 江苏 71013-29 3-5 0-0 3-4 6-7 0-0 0-0 25-4526 55.6

18 韦秋香 江苏 711-1 1-2 7-10 14-15 0-0 0-0 1-1 24-2927 82.8

2 马玲 安徽 745-9 1-1 0-0 11-13 7-7 0-0 0-0 24-3028 80.0

10 刘莎 北京 710-0 4-4 6-9 6-7 0-0 0-0 8-11 24-3129 77.4

5 刘金兰 广东 7103-12 2-3 1-2 9-13 5-5 1-1 3-5 24-4130 58.5

23 王书慧 江苏 739-22 2-5 1-2 3-3 2-2 0-1 7-8 24-4331 55.8

7 廖露 广西 754-20 3-7 0-4 7-11 9-10 0-0 1-3 24-5532 43.6

14 李元元 北京 731-2 1-2 11-14 10-14 0-2 0-0 0-0 23-3433 67.6

10 曾静文 香港 715-18 7-9 0-0 4-4 2-2 0-0 5-7 23-4034 57.5

9 郝佳楠 北京 794-16 6-8 2-2 3-5 2-3 0-1 6-7 23-4235 54.8

11 孙梦颖 上海 713-18 1-1 7-9 5-8 7-11 0-0 0-0 23-4736 48.9

10 孙来苗 安徽 730-0 9-10 1-1 11-13 0-0 0-1 1-1 22-2637 84.6

8 李琳 广东 720-1 2-2 8-9 10-13 2-3 0-0 0-0 22-2838 78.6

4 宫艳 安徽 782-9 1-2 0-0 9-11 8-11 2-4 0-1 22-3839 57.9

10 赵奇烨 四川 710-1 0-1 10-24 6-9 1-1 1-2 4-4 22-4240 52.4

22 黄冬杰 黑龙江 700-8 0-1 10-23 8-10 4-5 0-0 0-1 22-4841 45.8

3 季小桐 四川 6119-41 0-2 0-2 1-3 5-7 0-2 7-10 22-6742 32.8

8 王彬 山东 701-2 2-2 6-8 9-14 1-4 0-0 2-2 21-3243 65.6

10 周琴 广西 723-17 1-6 3-5 8-16 2-3 0-1 4-4 21-5244 40.4

14 李兵 解放军 7113-10 4-7 0-0 8-10 4-6 0-0 1-2 20-3545 57.1

13 牛玉娥 广东 736-18 2-4 4-13 2-2 0-0 1-1 5-6 20-4446 45.5

5 班晨晨 安徽 733-6 4-5 1-1 7-7 3-5 0-0 1-1 19-2547 76.0
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第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

14 刘晓妹 安徽 72412-25 1-1 0-0 9-12 3-4 1-4 16-17 42-631 66.7

12 黄红 安徽 7170-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-02 0.0

16 徐艳 黑龙江 7170-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-03 0.0

8 吴茵 上海 71415-41 1-1 0-1 2-2 5-8 1-3 11-15 35-714 49.3

9 王莎莎 山东 7146-27 3-4 0-1 7-7 13-18 2-4 0-0 31-615 50.8

20 张红莉 新疆 7127-16 3-4 0-0 5-6 17-22 1-2 0-0 33-506 66.0

1 司艳 安徽 7120-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-07 0.0

6 沈萍 安徽 7116-25 1-1 2-2 13-15 9-12 1-1 0-0 32-568 57.1

3 季小桐 四川 6119-41 0-2 0-2 1-3 5-7 0-2 7-10 22-679 32.8

14 李兵 解放军 7113-10 4-7 0-0 8-10 4-6 0-0 1-2 20-3510 57.1

17 唐海伦 新疆 7103-9 3-4 8-21 7-11 1-2 0-0 12-17 34-6411 53.1

5 蓝小玲 江苏 71013-29 3-5 0-0 3-4 6-7 0-0 0-0 25-4512 55.6

5 刘金兰 广东 7103-12 2-3 1-2 9-13 5-5 1-1 3-5 24-4113 58.5

11 邢雪琦 北京 7912-29 2-4 2-3 2-2 8-10 0-0 1-1 27-4914 55.1

9 郝佳楠 北京 794-16 6-8 2-2 3-5 2-3 0-1 6-7 23-4215 54.8

20 黄妍 上海 796-35 0-0 0-0 0-3 1-1 4-13 0-0 11-5216 21.2

4 宫艳 安徽 782-9 1-2 0-0 9-11 8-11 2-4 0-1 22-3817 57.9

1 许沫 上海 770-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-018 0.0

14 黄荥 黑龙江 7616-41 2-5 2-3 4-8 10-10 1-3 3-4 38-7419 51.4

2 郭威 上海 768-22 2-2 0-0 1-1 9-9 0-0 9-9 29-4320 67.4

11 魏梦庭 广东 7613-36 3-5 1-1 4-5 7-11 0-0 0-0 28-5821 48.3

17 修丽杰 江苏 765-28 0-0 0-0 5-7 8-10 0-0 1-1 19-4622 41.3

3 安妮 广东 768-22 2-3 0-0 1-1 7-8 0-0 0-0 18-3423 52.9

2 谢辰辰 新疆 768-24 3-3 0-1 3-4 3-6 1-1 0-1 18-4024 45.0

4 赵佳芹 江苏 7515-42 2-3 1-1 4-5 6-6 0-0 7-9 35-6625 53.0

17 蓝春蕾 山东 7515-38 5-6 0-1 5-10 7-10 0-1 0-0 32-6626 48.5

8 崔娟 新疆 758-32 2-3 0-1 7-11 10-14 1-2 0-0 28-6327 44.4

7 廖露 广西 754-20 3-7 0-4 7-11 9-10 0-0 1-3 24-5528 43.6

9 林思佩 香港 656-13 0-2 0-1 1-1 2-3 0-2 9-13 18-3529 51.4

9 单晓芳 四川 754-37 4-9 0-1 3-5 6-9 0-1 0-0 17-6230 27.4

16 商志运 广西 750-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-031 0.0

5 闫美珠 北京 7414-37 3-4 0-2 2-3 1-2 4-6 2-3 26-5732 45.6

2 马玲 安徽 745-9 1-1 0-0 11-13 7-7 0-0 0-0 24-3033 80.0

24 林尉瑜 香港 740-1 2-3 5-14 4-4 1-2 0-0 6-6 18-3034 60.0

9 刚海佳 解放军 741-1 1-1 7-14 4-9 2-2 0-0 3-4 18-3135 58.1

4 赵小颖 北京 744-12 0-1 0-0 1-1 1-1 0-1 8-12 14-2836 50.0

28 吴雯娟 上海 744-7 1-2 1-1 0-0 2-2 0-0 0-0 8-1237 66.7

1 马晓卉 广东 740-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-038 0.0

16 李娟 广东 740-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-039 0.0

1 王海叶 四川 740-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-040 0.0

3 王宁 山东 737-20 2-4 0-1 5-8 13-15 1-2 7-9 35-5941 59.3

23 王书慧 江苏 739-22 2-5 1-2 3-3 2-2 0-1 7-8 24-4342 55.8

14 李元元 北京 731-2 1-2 11-14 10-14 0-2 0-0 0-0 23-3443 67.6

10 孙来苗 安徽 730-0 9-10 1-1 11-13 0-0 0-1 1-1 22-2644 84.6

13 牛玉娥 广东 736-18 2-4 4-13 2-2 0-0 1-1 5-6 20-4445 45.5

5 班晨晨 安徽 733-6 4-5 1-1 7-7 3-5 0-0 1-1 19-2546 76.0

7 王玥 黑龙江 730-0 6-6 3-3 6-8 2-3 0-0 1-1 18-2147 85.7
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第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

718 19上海沙正文 0 1 2 3 61

711 16解放军杨柳 0 3 0 0 32

75 12北京闫美珠 0 2 0 1 33

76 11安徽沈萍 1 1 2 1 54

710 9江苏沈洁 1 1 0 2 45

711 8北京邢雪琦 0 3 0 5 86

714 7解放军李兵 0 3 0 6 97

718 7北京于秋思 0 3 0 1 48

78 7江苏乔如 0 2 1 2 59

719 6新疆张天洁 0 5 0 6 1110

76 6广东王如 1 8 0 2 1111

73 5山东王宁 0 3 0 0 312

719 5山东高方青 0 4 0 0 413

710 5广东史小军 0 5 0 1 614

714 4安徽刘晓妹 3 12 0 3 1815

74 4上海沈灵 0 2 0 2 416

74 4安徽宫艳 0 5 0 2 717

728 4山东崔金娜 0 0 0 2 218

714 4广西黄艳芳 0 2 1 0 319

75 4安徽班晨晨 1 1 0 0 220

75 3山东赵江川 0 2 0 0 221

75 3广西廉志芯 0 4 0 0 422

717 3安徽周婷 0 2 1 1 423

717 3江苏修丽杰 0 2 2 2 624

710 3安徽孙来苗 1 2 1 1 525

78 3新疆崔娟 1 0 1 1 326

720 3上海黄妍 0 1 0 0 127

75 3江苏蓝小玲 0 4 0 1 528

63 2四川季小桐 3 1 0 4 829

711 2上海孙梦颖 0 1 0 3 430

72 2上海郭威 0 0 0 1 131

728 2上海吴雯娟 0 1 0 0 132

73 2北京栾征 1 4 0 3 833

717 2解放军于甜甜 0 2 0 1 334

715 2香港周佩仪 0 1 1 1 335

719 2江苏翟爱林 0 0 0 1 136

73 2广东安妮 0 1 0 2 337

78 2广东李琳 1 6 1 3 1138

72 2解放军孟凡洁 0 1 0 2 339

710 2广西周琴 0 0 0 3 340

720 2广东李军政 0 1 0 0 141

74 2广东邵明丽 0 1 0 1 242

72 2新疆谢辰辰 0 1 0 1 243

611 1香港沈明仪 0 2 1 1 444

75 1上海王玮 1 2 1 0 445

77 1黑龙江王玥 1 3 1 2 746

718 1黑龙江祝红霞 0 0 0 2 247

722 1黑龙江黄冬杰 1 2 0 3 648
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第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

714 4安徽刘晓妹 3 12 0 3 181

77 0广西廖露 2 8 2 0 122

76 6广东王如 1 8 0 2 113

719 6新疆张天洁 0 5 0 6 114

78 2广东李琳 1 6 1 3 115

714 7解放军李兵 0 3 0 6 96

72 0安徽马玲 1 8 0 0 97

74 1江苏赵佳芹 1 3 1 3 88

711 8北京邢雪琦 0 3 0 5 89

73 2北京栾征 1 4 0 3 810

78 0上海吴茵 0 6 1 1 811

717 0新疆唐海伦 0 4 1 3 812

63 2四川季小桐 3 1 0 4 813

74 4安徽宫艳 0 5 0 2 714

73 0江苏张海侠 1 4 0 2 715

718 1安徽郑冬冬 0 2 0 5 716

77 1黑龙江王玥 1 3 1 2 717

79 1山东王莎莎 1 4 0 2 718

75 0广东刘金兰 1 1 0 5 719

717 3江苏修丽杰 0 2 2 2 620

714 0四川张安 0 0 0 6 621

713 0山东陶丹扬 1 5 0 0 622

722 1黑龙江黄冬杰 1 2 0 3 623

76 0黑龙江王梦艺 0 2 1 3 624

72 0广西陆雪云 0 4 1 1 625

76 1北京刘亚男 0 0 0 6 626

710 5广东史小军 0 5 0 1 627

710 1香港曾静文 0 2 0 4 628

718 19上海沙正文 0 1 2 3 629

716 0新疆阿热孜古丽 1 2 0 3 630

717 1山东蓝春蕾 0 2 0 4 631

75 3江苏蓝小玲 0 4 0 1 532

79 0上海武娜娜 1 3 0 1 533

73 0黑龙江任晓雪 0 2 1 2 534

715 0新疆玛依热古丽 0 4 0 1 535

78 0山东王彬 1 3 1 0 536

76 11安徽沈萍 1 1 2 1 537

79 1广东韦宝桂 0 2 1 2 538

725 0香港谭凯汶 0 5 0 0 539

78 7江苏乔如 0 2 1 2 540

717 1四川杨伊凝 1 3 0 1 541

718 0解放军李晓晴 0 4 0 1 542

710 3安徽孙来苗 1 2 1 1 543

67 0香港张美娥 0 5 0 0 544

710 9江苏沈洁 1 1 0 2 445

719 5山东高方青 0 4 0 0 446

74 4上海沈灵 0 2 0 2 447

75 1上海王玮 1 2 1 0 448
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第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 8 崔娟 新疆 15 1 3 7 0 7 0 33 7

2 17 杨伊凝 四川 12 4 3 12 0 0 1 32 7

3 4 刘诗韵 香港 13 3 0 7 1 7 1 32 7

4 3 季小桐 四川 17 2 1 8 1 3 0 32 6

5 7 廖露 广西 14 4 4 5 0 2 1 30 7

6 14 张安 四川 6 4 0 9 7 3 0 29 7

7 9 单晓芳 四川 12 5 0 8 0 3 0 28 7

8 11 曾蓝花 广西 15 2 0 6 0 2 1 26 7

9 14 黄荥 黑龙江 15 2 1 1 2 3 2 26 7

10 7 张美娥 香港 15 3 3 3 0 0 0 24 6

11 3 任晓雪 黑龙江 11 2 3 2 2 3 0 23 7

12 17 蓝春蕾 山东 9 4 1 3 1 4 0 22 7

13 8 郑靖衡 香港 11 1 0 8 0 1 1 22 7

14 9 王莎莎 山东 12 2 1 4 1 2 0 22 7

15 14 刘晓妹 安徽 12 2 4 3 0 0 1 22 7

16 49 田琳 解放军 9 2 2 6 0 2 0 21 7

17 11 沈明仪 香港 6 3 2 9 0 0 1 21 6

18 11 魏梦庭 广东 8 1 5 1 1 3 1 20 7

19 20 张红莉 新疆 10 2 0 6 0 2 0 20 7

20 12 赵哲君 香港 9 1 3 3 3 1 0 20 7

21 2 李雪 北京 5 1 1 9 0 4 0 20 7

22 5 蓝小玲 江苏 12 1 0 2 0 3 0 18 7

23 17 修丽杰 江苏 4 2 3 4 0 4 1 18 7

24 10 周琴 广西 8 0 0 7 0 2 1 18 7

25 10 曾静文 香港 4 3 4 3 2 1 1 18 7

26 11 邢雪琦 北京 10 2 0 2 1 3 0 18 7

27 20 赵敏 广西 4 3 1 5 0 3 1 17 7

28 10 赵奇烨 四川 5 2 0 4 6 0 0 17 7

29 2 谢辰辰 新疆 4 3 1 6 0 3 0 17 7

30 3 王宁 山东 6 1 2 3 2 2 1 17 7

31 2 陆雪云 广西 6 2 2 2 3 1 0 16 7

32 11 安淼 四川 7 5 1 2 0 1 0 16 7

33 4 吴志娟 新疆 3 6 0 2 3 0 1 15 7

34 5 闫美珠 北京 7 2 0 4 0 2 0 15 7

35 5 刘金兰 广东 4 5 0 3 0 3 0 15 7

36 18 李晓晴 解放军 7 1 0 5 0 2 0 15 7

37 3 安妮 广东 5 0 1 6 0 1 1 14 7

38 9 郝佳楠 北京 4 1 0 5 1 3 0 14 7

39 6 沈萍 安徽 7 1 0 4 0 1 1 14 7

40 7 王玥 黑龙江 4 3 0 1 4 2 0 14 7

41 4 宫艳 安徽 6 0 1 3 0 3 0 13 7

42 4 赵佳芹 江苏 9 0 1 0 1 2 0 13 7

43 8 吴茵 上海 7 0 1 2 1 2 0 13 7

44 7 李彦霖 解放军 1 1 1 4 5 0 1 13 7

45 2 郭威 上海 6 1 1 1 0 3 1 13 7

46 5 赵江川 山东 2 1 0 4 0 5 1 13 7

47 9 韦宝桂 广东 1 3 2 4 0 3 0 13 7

48 16 徐艳 黑龙江 13 0 0 0 0 0 0 13 7
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正式表 201302042-1614-1/4

第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛第十二届全国运动会女子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 42场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 13 吴佳 黑龙江 1 2 62

2 19 张天洁 新疆 2 6 71

3 3 季小桐 四川 4 5 61

4 11 沈明仪 香港 1 2 61

5 7 王玥 黑龙江 4 8 70

6 14 黄艳芳 广西 3 8 70

7 14 张安 四川 2 5 70

8 19 高方青 山东 1 5 70

9 8 乔如 江苏 4 4 70

10 2 郭威 上海 1 4 70

11 19 翟爱林 江苏 1 4 70

12 3 王宁 山东 6 3 70

13 14 李兵 解放军 5 3 70

14 5 班晨晨 安徽 4 3 70

15 28 崔金娜 山东 4 3 70

16 17 于甜甜 解放军 4 3 70

17 9 武娜娜 上海 3 3 70

18 10 周琴 广西 3 3 70

19 15 玛依热古丽 新疆 3 3 70

20 5 廉志芯 广西 3 3 70

21 25 周蕾 上海 2 3 70

22 16 阿热孜古丽 新疆 2 3 70

23 3 安妮 广东 1 3 70

24 5 周美微 黑龙江 1 3 70

25 3 张海侠 江苏 0 3 70

26 9 王莎莎 山东 0 3 70

27 17 周婷 安徽 0 3 70

28 8 郑靖衡 香港 0 3 70

29 15 周佩仪 香港 7 2 70

30 18 沙正文 上海 4 2 70

31 5 闫美珠 北京 4 2 70

32 6 刘亚男 北京 4 2 70

33 13 牛玉娥 广东 3 2 70

34 13 陶丹扬 山东 3 2 70

35 14 黄荥 黑龙江 3 2 70

36 11 邢雪琦 北京 3 2 70

37 17 杨伊凝 四川 3 2 70

38 17 蓝春蕾 山东 2 2 70

39 19 印尼 上海 2 2 70

40 9 刚海佳 解放军 1 2 70

41 15 祖翠 安徽 1 2 70

42 11 安淼 四川 1 2 70

43 8 崔娟 新疆 1 2 70

44 14 李佳菲 江苏 1 2 70

45 4 吴志娟 新疆 1 2 70

46 28 吴雯娟 上海 0 2 70

47 49 田琳 解放军 0 2 70

48 3 任晓雪 黑龙江 6 1 70
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